Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 12:15
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/regulator-predkosci-obrotowej-2x5-stopniowy-arwd140s-p-13758.html
Regulator prędkości
obrotowej 2x5-stopniowy
ARWD14.0/S
Numer katalogowy 17886-9899
Kod EAN 5907812719357
Producent Breve-Tufvassons
Opis produktu
Moc  3220VA
Napięcie pierwotne: 230V
Napięcie wtórne w zależności od stopnia regulacji:
Wymiary:
A = 340 mm
B = 195 mm
C = 300 mm
D = 320 mm
E = 175 mm
Mocowanie: M6
Cechy specjalne  Dwunastawny, Wejście Tk, Wyjście 230VAC
Waga 10,5 kg
Liczba faz 1
Klasa izolacji B
Prąd nominalny  14A
Temperatura otoczenia [°C] 40
Stopień ochrony IP IP54
Sterowanie  Manualne
Rodzaj regulacji  2x5-stopniowa
Rodzaj rdzenia Kształtkowy EI
Obudowa    PC/ABS
Montaż Naścienny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold